La Quota di partecipazione al Centro, individuata in base al raduno prescelto, include una Quota per 
l’iscrizione e di una Quota per il vitto e l’alloggio. 

La Quota di partecipazione per i soggiorni di una settimana è pari a:  

raduno Quota di partecipazione di cui per il vitto e l’alloggio 
1° raduno euro 782,00 (settecentoottantadue/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 
2° raduno euro 817,00 (ottocentodiciasette/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 
3° raduno euro 827,00 (ottocentoventisette/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 
4° raduno euro 827,00 (ottocentoventisette/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 
5° raduno euro 827,00 (ottocentoventisette/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 
6° raduno euro 822,00 (ottocentoventidue/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 
7° raduno euro 822,00 (ottocentoventidue/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 
8° raduno euro 827,00 (ottocentoventisette/00) euro 234,00 (duecentotrentaquattro/00) 

La Quota di partecipazione per i soggiorni di due settimane è pari a: 

Quota di partecipazione di cui per vitto e l’alloggio 
euro 1.390,00 (milletrecentonovanta/00) euro 507,00 (cinquecentosette/00) 

2.2. In particolare, la Quota di partecipazione (Quota per l’iscrizione e Quota per il vitto e l’alloggio) comprende:  
(i)  sistemazione alberghiera (comprensiva di vitto e alloggio), secondo le modalità indicate al successivo art. 

3;  
(ii)  per gli allievi che non siano in possesso di una tessera FITP in corso di validità nell’anno 2026, il

[...]

responsabilità genitoriale o tutoria sull’Allievo (il “Genitore”) prima dell’inizio del raduno;  

(iii)  ingressi alle piscine; 
(iv)  uso del telefono.  
2.3. La Quota per l’iscrizione prevede il versamento di un acconto, a titolo di caparra, e di un saldo. 
L’importo dovuto a titolo di caparra è pari a euro 152,00 (centocinquantadue/00) per i soggiorni di una 
settimana e a euro 252,00 (duecentocinquantadue/00) per i soggiorni di due settimane. Il pagamento della 
caparra dovrà avvenire entro 5 (cinque) giorni dal perfezionamento dell’iscrizione, secondo le modalità di 
seguito indicate: 

- a mezzo bonifico bancario sul conto corrente bancario intestato alla Federazione Italiana Tennis e Padel,